

松江市過疎地域持続的発展計画（変更） 新旧対照表

変更箇所	変更後					変更前					
P48-49	<b>(3) 事業計画（令和3年度～令和7年度）</b>					<b>(3) 事業計画（令和3年度～令和7年度）</b>					
	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	
	5 生活環境の 整備	略				島根県	島根県	略			
		(8)その他	略		島根県			島根県	略		
急傾斜地崩壊対策事業（負担金） （美保関町海崎地区）			急傾斜地崩壊対策事業（負担金） （美保関町宮ノ下地区）	急傾斜地崩壊対策事業（負担金） （美保関町海崎地区）					急傾斜地崩壊対策事業（負担金） （美保関町宮ノ下地区）		
略					略						
P63	<b>(3) 事業計画（令和3年度～令和7年度）</b>					<b>(3) 事業計画（令和3年度～令和7年度）</b>					
	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	
	8 教育の振興	略				松江市	松江市	略			
		(1)学校教育関連施設 スクールバス・ポート	スクールバス整備事業（島根町）		松江市			松江市	スクールバス整備事業（島根町）		
(2)幼稚園			幼稚園整備事業（講武幼稚園）						略		
略					略						